



Ängebo IK Mars-19

75-år



Nu är det dags för barnen att få fira lite med Ängebo IK.

Vi hade ju kalas för de större i höstas på Svågagården och någon

rättvisa ska det väl vara. Det är svårt att hitta på något som passar alla men vi bestämde oss till slut att ordna en bussresa till **Himlabadet i Sundsvall, Lördag 13 april**. Tid för avresan är **09.30** från Svågagården. Ängebo IK står för bussresan för alla. Vi står även för badavgiften för våra barn å ungdomar som är **medlemmar**. Vuxna och andra som vill följa med betalar badet själv. Vi har dock en grupprabatt så det blir billigare än om man är själv. **105 kr vuxen och 75 kr barn 3-17 år**. Mat under dagen fixar man också själv. **Barn under 13 år skall ha en vuxen ansvarig med sig.**

Anmälan är bindande och görs till Martin Bergerståhl, 073 061 95 57 senast 31 mars, ju fortare desto bättre så vi vet intresset. Vi betalar allt gemensamt vid framkomst för att få grupprabatten därför är det bra om man betalar in avgiften i samband med anmälan till

pg. 11 25 97-0 eller Swisch på 070 52 53 096. Ange Himlabadet vid inbetalningen. Man kan gå in på [himlabadet.se](http://himlabadet.se) för att få mer information vad det finns för bad alternativ där. Hoppas riktigt många vill följa med för att ha en rolig dag tillsammans.

**Vi kommer att delta på föreningsmässan Lördag 23 mars kl 11.00 -15.00. Folkets Hus i Delsbo.**



Vintern börjar nu att närma sig sitt slut men än återstår många fina skiddagar när solen förhoppningsvis kommer att skina från klarblå himmel. Vi kommer att hålla uppe spåren så länge det är någotsånär bra före. Vi hade tänkt att planera in en skiddag men det stämmer inte så bra så vi håller spåren, sen är det bara att passa på att åka när det är fint och varför inte ta med ryggen och grilla lite borta vid skidvilan. Vill passa på att **tacka Bengt** för vinterns arbete med att hålla spåren uppkörda. Vi får så mycket beröm för dessa från alla som kommer hit och skidar, både våra egna och många, många utifrån. Sen ett stort tack till **Sture, Marcus och skoter klubben** som hjälpte oss med sin nya fina pistmaskin att få till riktiga proffs spår både på elljusspår och milbana det var tacksamt när det blev mycket snö.



Här är årets **klubbmästare i Ängebo IK**. Vi fick en fin kväll trots att det höll på bli alldeles för kallt igen. Det var full fart på barnen runt spåret och alla var vinnare. Lina Bergerståhl blev extra prisad eftersom hon vann gissa tiden. Före start fick alla gissa på en tid de trodde de skulle åka på och närmast kom Lina som gissade 7,31 och åkte på 7,30 nära, nära. Medaljer, priser och så hör det ju till med lite blåbärssoppa och bulle också förstås. **Vi kommer att starta inneträningen igen torsdag 22 mars 17.45. Vi kör som före jul för det fungerade bra. Då hoppas jag på många barn och även föräldrar i aktiviteten, så vi kan hjälpas åt.**